
Jirkovské noviny

11/2021
Aktuálně

OMUJ POHLED

Obsah

4 Oprava ulice Smetanovy sady s novým kruhovým objezdem
5 Příprava komunikační strategie města
6 Vizitky zastupitelů - další dvojice hodnotí volební období
7 Rozhovor s ředitelem městské policie Martinem Řehůřkem
8 Odešel významný jirkovský pedagog Jaroslav Cinybulk
9 Kruh přátel hudby pořádal po odmlce další koncert

10 Dění v místních organizacích
11 Odstavená auta a vraky: úřady už konají...
4 =V = 1- 1 VI ,12 Z činnosti místních skol
13 Uznávaný sbormistr Jaroslav Cyrus by se letos dožil sta let
14 Informace o kulturních a společenských akcích
15 Inzerce, servis, křížovka
16,17 Zprávy z okolních obcí: Boleboř, Strupčice, Vrskmaň
18,19 Informace z jirkovského sportu
20 Kulturní přehled na listopad

Trideni skla: je to jen na nas!
V současnosti je v Jir

kově 106 kontejnerů na 
sklo. Mají objem 1 100 lit
rů a na víku zámeček. Po
slední dobou evidujeme 
časté poškození těchto 
zámků, je jich momentál
ně dvacet poničených.

Následné nápravy škod

X

Dovolím si spíše připo
menout, co do kontejne-

9 9 LVE 9 9ru na sklo nepatn. Jde 
o keramiku a porcelán, 
nepatn tam ani auto- 
skla, zrcadla, drátované 
sklo, zlacená a pokovo- 

z 9 9 1 7 , z Ivana skla. Vratné zálo
hované láhve patří ideál-

způsobených tímto vandalismem ně zpět do obchodu. A samozřej-
musí být, bohužel, také uhrazeny mě do kontejneru na sklo nepatří

Příští Jirkovské noviny vyjdou 10. prosince. Budou opět 
ve stojanech a v různých provozovnách po celém městě.

- tyto zbytečné vynaložené pení
ze bychom přitom mohli lépe vy
užít k jiné podpoře třídění odpa
dů. Když jsou zámky poškozené, 
někteří občané do těchto kontej
nerů vhazují i neskleněný odpad. 
Tím tříděný odpad znehodnocují.

Co do kontejneru na sklo patří,

ostatní neskleněný odpad - na ten 
máme jiné nádoby.

A jak jsme na tom s tříděním 
skla v Jirkově v posledních le
tech? Průměrný Čech vytřídí cca
49 9 vv OV14 kg skla rocne, prumerny ob
čan Jirkova cca 7 kg, takže po-

856 ' I/VV/ v ‘ 9 Vsudte sami. Verim, ze to dokaze-

VSTUPENKY K DOSTANÍ NA INFORMAČNÍM CENTRU V JIRKOVE

10.11.2021 od 19:00
JIRKOVSKÉ DIVADLO

nit mea 4i 4í Ht*k■■s• 4 I4» »Laaa»

KVIZ JIRKOV. TO 
ZÁMEK CERVENY HR IRKOV

je vylepené na informačním štítku 
na nádobě. Bude-li štítek nečitel
ný, informujte nás, zajistíme nale
pení nového.

me zlepšit. Nádob na sklo je ve 
městě hodně, nebývají přeplněné, 
je to jen na nás! Lenka Manica, 
odbor majetku města

NESTĚŽUJTE SI OKOLO, NAPIŠTE TO PRIMO NAM

Dotaz: Dobrý den, bude náves na Červeném Hrádku v zimních mě
sících průjezdná? Děkuji za odpověď.

Martina Cermanová, odbor majetku města: V průběhu listopa
du bude zprůjezdněna komunikace v ulici Ovčácký vrch, nejdříve po 
štěrcích a koncem roku po asfaltovém povrchu. Ostatní komunikace 
v rámci návsi Červeného Hrádku jsou průjezdné. V příštím roce bude 
dočasné omezení vždy v konkrétním místě, tj. Školní a Sadová ulice 
a komunikace podél Lesní správy Lesů ČR. Zhruba od půli listopadu 
do poloviny prosince bude v parčíku na návsi probíhat úprava a mý
cení části veřejné zeleně, vše bude řádně označeno a zabezpečeno.

Dotaz: Dobrý den, mohlo by město nebo městská policie zařídit, aby 
v ulici Karla Marxe před vchodem 1684 nad školkou, kde je umístěna 
lavička, byl v noci klid? Každý večer tam vysedává omladina, je tu ryk 
a nepořádek a i v restauraci pod EBJ je často do noci hluk. Děkuji, 
v_

Martin Rehůřek, ředitel městské policie: Děkuji za informaci. 
Strážníci se na to zaměří. Přesto doporučuji, pokud jste svědkem pro
tiprávního jednání, ihned to oznamte na telefonním čísle 732 981 010.

Dotaz: Dobrý den, ve Studentské, v okolí asi 100 metrů, máme úpl
ně suché stromy, i všechny u cest. Mohli byste je zlikvidovat? Děkuji.

Barbora Javůrková, odbor majetku města: Vámi uvedené stromy 
budou káceny v období vegetačního klidu, který je od 1. 11. do 31. 3.

Měsíčník pro obyvatele Jirkovská
Periodický tisk územního samosprávného celku. Toto číslo vyšlo 8. listopadu 2021. Vydavatel: Město Jirkov, ICO: 00261904. Povoleno Okresním 
úřadem v Chomutově, referátem kultury reg. zn. MK ČR E 12007. Náklad 5 000 kusů. Redakce: Vladimír Vacula, Mgr. Luboš Mizun.
Redakční rada: Dana Havlátková Jurštaková, Mgr. Ing. Lucie Simoňáková, Milena Sailerová, Mgr. Michaela Jindráčková.
Sídlo redakce: Městský úřad Jirkov, náměstí Dr. E. Beneše 1 (odbor kancelář úřadu, kancelář č. 12 B), 474 616 483, jirkovske.noviny@jirkov.cz, 
www.jirkov.cz/jirkovske-noviny. Tisk: Tiskárna SAMAB Brno Group, a.s.
Příjem příspěvků a inzerce v redakci. Uzávěrka příjmu příspěvků: vždy třetí středu v měsíci. Nevyžádané materiály se nevracejí, redakce si vyhrazuje 
právo na krácení textů. Zveřejněné články nemusí být vždy shodné s názorem redakce. Za obsahovou správnost ručí autoři.
Distribuce: vlastní rozvoz novin do stojanů, vybraných provozoven a míst v Jirkově, Červeném Hrádku, Jindřišské a Březenci.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------=------------=-------------------------------------------------=--=-----------=----=-=-=---==

DIVADLO

mailto:jirkovske.noviny@jirkov.cz
http://www.jirkov.cz/jirkovske-noviny

